



# Connection Vikar Holding ApS

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 09 69 11

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Mette Hvidbjerg Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Connection Vikar Holding ApS Vandmanden 16 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 09 69 11
	Stiftet: 10. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre selskaber, samt at drive anden virksomhed i forlængelse heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.952 kr. mod -58.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.623.980 kr. mod 2.783.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i koncernen/dattervirksomhederne været præget af corona situationen, dels ved mindre aktivitet hos kunderne og dels ved mindre udbud af brugbar arbejdskraft. Det igangværende regnskabsår forventes også påvirket af Corona udfordringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.952</b>	<b>-58.265</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.552.973	2.832.110
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.338	-3.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.624.263</b>	<b>2.770.658</b>
Skat af årets resultat	283	12.826
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.623.980</b>	<b>2.783.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.478.515	1.832.124
Overføres til overført resultat	0	951.360
Disponeret fra overført resultat	-145.465	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.623.980</b>	<b>2.783.484</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.953	4.576.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.953	4.576.849
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>750.953</b>	<b>4.576.849</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.421.029	4.542.447
Tilgodehavende selskabsskat	220.286	156.826
Tilgodehavender i alt	5.641.315	4.699.273
Likvide beholdninger	2.013	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.643.328</b>	<b>4.699.273</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.394.281</b>	<b>9.276.122</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.478.515
Overført resultat	5.139.683	5.285.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.189.683</b>	<b>8.813.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.592	61.923
Anden gæld	1.072.006	345.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.204.598	462.458
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.204.598</b>	<b>462.458</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.394.281</b>	<b>9.276.122</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.338	3.187
	<b>54.338</b>	<b>3.187</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.098.348	1.098.348
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.098.348</b>	<b>1.098.348</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	3.478.501	1.646.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.552.972	2.832.110
Udbytte	-2.200.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.274.471</b>	<b>3.478.501</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.927.076	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.927.076</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>750.953</b>	<b>4.576.849</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 3.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
